
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.47.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVII/473/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 07.07.2022 r.       
 

                              
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/347/2021 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 08.07.2021 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 155 -wymiana ogrodzenia i 

inne prace remontowe 

50 000,00 zł MCOO/SP 155 

na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont schodów wejściowych przed Szkołą 

Podstawową nr 155 i inne prace remontowe 

50 000,00 zł MCOO/SP 155 

 

 

 

 

 



2.   

z zadania:   

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY 

ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 155 -wymiana ogrodzenia i 

inne prace remontowe 

30 000,00 zł MCOO/SP 155 

 
na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu przed Szkołą Podstawową 

w infrastrukturę sportową  do wykorzystania 

środków 

30 000,00 zł MCOO/SP 155 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

  

                                                                                                              Anna Moksa  

Uzasadnienie: 
Zgodnie z otrzymanym e-mailem Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 155 z 01.07.2022 r.             

przenosi się środki finansowe z zadania pn. „Szkoła Podstawowa Nr 155-wymiana 

ogrodzenia i inne prace remontowe” na nowe zadania pn. „Remont schodów wejściowych 

przed Szkołą Podstawową nr 155 i inne prace remontowe” oraz  „Zagospodarowanie terenu 

przed Szkołą Podstawową w infrastrukturę sportową  do wykorzystania środków”.  

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się zasadne.  

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


